

Halk arzlardan ne kadar hasılat elde edildi?

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında halka arzlardan 62 milyon lira hasılat gerçekleşti. Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü.

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi. Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

FORTUNETURKEY

Halka arzlardan 62 milyon lira hasılat elde edildi

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında halka arzlardan 62 milyon lira hasılat gerçekleşti.

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

YILIN İLK YARISI 37 MİLYON DOLAR NET YABANCI ALIMI İLE TAMAMLANDI

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TM endeksi iřlem hacmi TL bazında yzde 12 dřerken, teknoloji endeksi yzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla dřř BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerekleřti.

Yılın birinci eyreğinde 815 milyon dolar olarak gerekleřen net yabancı satıřı, ikinci eyrekte 852 milyon dolar net alıma dnd. Bylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmıř oldu.

İkinci eyrekte en yksek net yabancı giriři 377 milyon dolar ile mali endekste grld.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların iřlem hacmindeki payı yzde 22, piyasa deėerindeki payı ise yzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcıların elindeki hisse senetlerinin toplam deėeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa deėeri yzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa deėeri, 89 milyar lira olarak gerekleřti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yksek portfy deėerine sahip ilk  lke deėiřmezken lkeler, ABD, İngiltere ve Lksemburg řeklinde sıralandı. ABD'de yerleřik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların te birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portfyn yarısını elinde tutmaya devam etti.

PARAHABERİ.COM.TR

TYİD: 2015'İN İlk Yarısında, Arzlara İlgi Yerli Yatırımcıdan Gelirken TL'deki Deėer Kaybının Etkileri Hissedilmeye Devam Etti

TYİD ve MKK iřbirliğinde hazırlanan Borsa Trendleri Raporu'nun on nc sayısında 2015'in yarıyıl deėerlendirilmesi yapılıyor. Raporda halka arzlardan yerli – yabancı yatırımcıların niteliėi ve daėılımına kadar nemli analizler yer alıyor. Trkiye Yatırımcı İliřkileri Derneėi (TYİD) ve Merkezi Kayıt Kuruluřu (MKK) tarafından hazırlanan "Borsa Trendleri Raporu"nda 2015 yılının ilk eyreğinde halka arzların bir nceki dnemlere gre nispeten daha durgun olduėu grlyor. İlk altı aylık dnemde hasılat 62 milyon TL seviyesinde gerekleřirken, ilginin aėırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldiėi grlyor. Rapora gre 2013 yılından bu yana trend incelendiėinde hem halka aıklık hem de fiili dolařım oranlarında ykseliř yařanıyor. Borsa İstanbul bnyesindeki řirketlerin halka aıklık oranı 2015 ilk yarısı itibarıyla yzde 40 seviyesinin zerine ıktı. Bu artıř ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliğinin gnden gne arttıėı ve piyasanın etkinliğinin ve iřlem hacminin ykselmesine olumlu katkı saėladıėı grlyor. İkinci eyrekte halka aıklık oranı en yksek olan Ticaret endeksini Banka endeksi takip ederken fiili dolařımda ise likiditenin en yksek olduėu Banka endeksinin liderliği devam ediyor. Ticaret ve Teknoloji endekslerinin halka aıklık ve fiili dolařım oranları geen yılın aynı dnemine gre dřř gsterdiėi gzlemleniyor. İřlem hacminde Teknoloji endeksinin artıřı yzde 15 ile devam ediyor

Raporda, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken ve işlem hacminde 2014 yılına göre TL bazında yüzde 22 yükseliş yaşandığı görülüyor. BIST TM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 oranında dşerken Teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. ABD doları bazında ise en fazla dşş BIST 30 ve Hizmetler endeksleri gösteriyor. 2015'in ilk yarısında 37 milyon dolarlık net yabancı alımı yaşandı Borsa Trendleri Raporu'nun verilerine göre, yılın birinci çeyreğinde 815 milyon ABD doları olarak gerçekleşen net yabancı satışı ikinci çeyrekte 852 milyon ABD doları net alımına döndü. Böylece yılın ilk yarısının 37 milyon ABD doları net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu. İlk çeyrekte BIST Holding ve Yatırım ile BIST Teknoloji dışında tüm endekslerde yaşanan net çıkış ikinci çeyrekte net alıma dönmüştü. İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişı 377 milyon ABD doları ile Mali endekte görülüyor. Borsa İstanbul'da toplam yatırımcı sayısının yüzde 1'inden azı yabancı Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9.740 adedi yabancı iken yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değeriindeki payı ise yüzde 64 olarak görülüyor. Yabancı yatırımcıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar TL seviyesinde oldu. Yerli yatırımcılar ise ağırlıklı olarak bireysel. Yerli kurumsal yatırımcı sayısı henüz çok sınırlıdır ve toplam piyasa değeriindeki payları yüzde 17 seviyesinde olurken, piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri 89 milyar TL'dir. En büyük paya sahip olan yatırımcılar yine ABD ve İngiltere ve Lüksemburg oldu 2015'in ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değeriine sahip ilk üç ülkenin değışmediğı ve ABD, İngiltere ve Lüksemburg olduğu görld. ABD'de yerleşik 1.395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyn yarısını elinde tutmaya devam etti. Türk Lirası'nda yaşanan değeri kaybı yılın ilk yarısında devam etti Geçen yılın son günlerinden itibaren TL'nin USD karşısında değeri kaybı başlamış ve 2015'in ilk günlerinden itibaren devam ettiğı görülüyor. Fed'in faiz artırımı beklentisi, Yunanistan'ın borç krizi, küresel büyümeye ilişkin endişeler ile yurt içinde genel seçimlerin yarattığı belirsizlik sonucunda Türk Lirası'nın ABD doları karşısındaki değeri kaybı 2015'in ilk 6 ayında da sürdüğü gözlemlendi. Bu durumdan Borsa İstanbul'da işlem gören birçok şirketin piyasa değeri olumsuz etkilendiğı, yılın ilk yarısında ABD doları bazında tüm endekslerde dşş görülüyor. Haziran sonu itibarıyla bir önceki yılın aynı dönemine göre BIST Banka endeksi TL bazında yüzde 19 dşerken BIST Teknoloji ve BIST Ticaret endeksleri sırasıyla yüzde 14 ve yüzde 9 oranında değeri kazanırken aynı dönemde ABD doları bazında tüm endekslerde değeri kaybı görülüyor.

PİYASAYORUM.COM

2015'İN İLK YARISINDA, ARZLARA İLGİ YERLİ YATIRIMCIDAN GELİRKEN TL'DEKİ DEĞER KAYBININ ETKİLERİ HİSSEDİLMEMEYE DEVAM EDİYOR

TRKİYE YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ (TUYİD) VE MERKEZİ KAYIT KURULUSU (MKK) TARAFINDAN HAZIRLANAN "BORSA TRENDLERİ RAPORU" NDA 2015 YILININ İLK CEYREGİNDE HALKA ARZLARIN BİR ÖNCEKİ DÖNEMLERE GÖRE NİSPETEN DAHA DURGUN OLDUĞU GÖRLYOR. İLK ALTI AYLIK DÖNEMDE HASILAT 62 MİLYON TL SEVİYESİNDE GERÇEKLEŞİRKEN, İLGİNİN AĞIRLIKLI OLARAK YERLİ YATIRIMCILARDAN GELDİĞİ GÖRLYOR.

RAPORA GÖRE; 2013 YILINDAN BU YANA TREND İNCELENDİĞİNDE HEM HALKA AÇIKLIK HEM DE FİİLİ DOLASIM ORANLARINDA YÜKSELİŞ YAŞANIYOR. BORSANIN İSTANBUL BUNYESİNDEKİ ŞİRKETLERİN HALKA AÇIKLIK ORANI 2015 İLK YARISI İTİBARIYLA YÜZDE 40 SEVİYESİNİN ÜZERİNE ÇIKTI. BU ARTIŞ İLE BORSANIN İSTANBUL’UN PİYASA DERİNLİĞİNİN GÜNDEN GÜNE ARTTIĞI VE PİYASANIN ETKİNLİĞİNİN VE İŞLEM HACMİNİN YÜKSELMEŞİNE OLUMLU KATKI SAĞLADIĞI GÖRÜLÜYOR. İKİNCİ ÇEYREKTE HALKA AÇIKLIK ORANI EN YÜKSEK OLAN TİCARET ENDEKSİNİN BANKA ENDEKSİ TAKİP EDERKEN FİİLİ DOLASIMDA İSE LİKİDİTENİN EN YÜKSEK OLDUĞU BANKA ENDEKSİNİN LİDERLİĞİ DEVAM EDİYOR. TİCARET VE TEKNOLOJİ ENDEKSLERİNİN HALKA AÇIKLIK VE FİİLİ DOLASIM ORANLARI GEÇEN YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE DÜŞÜŞ GÖSTERDİĞİ GÖZLEMLENİYOR.

İŞLEM HACMİNDE TEKNOLOJİ ENDEKSİNİN ARTIŞI YÜZDE 15 İLE DEVAM EDİYOR RAPORDA, YILIN İLK YARISINDA YURT İÇİNDE VE YURT DIŞINDA YAŞANAN GELİŞMELERİN ETKİSİYLE VOLATİLİTE ARTARKEN VE İŞLEM HACMİNDE 2014 YILINA GÖRE TL BAZINDA YÜZDE 22 YÜKSELİŞ YAŞANDIĞI GÖRÜLÜYOR. BİST TÜM ENDEKSİ İŞLEM HACMI TL BAZINDA YÜZDE 12 ORANINDA DÜŞÜŞTE TEKNOLOJİ ENDEKSİ YÜZDE 15 ARTTI. ABD DOLARI BAZINDA İSE EN FAZLA DÜŞÜŞÜ BİST 30 VE HİZMETLER ENDEKSLERİ GÖSTERİYOR.

2015’İN İLK YARISINDA 37 MİLYON DOLARLIK NET YABANCI ALIMI YAŞANDI

BORSANIN TRENDLERİ RAPORU’NUN VERİLERİNE GÖRE, YILIN BİRİNCİ ÇEYREĞİNDE 815 MİLYON ABD DOLARI OLARAK GERÇEKLEŞEN NET YABANCI SATIŞI İKİNCİ ÇEYREKTE 852 MİLYON ABD DOLARI NET ALIMINA DÖNDÜ. BOYLECE YILIN İLK YARISININ 37 MİLYON ABD DOLARI NET YABANCI ALIMI İLE TAMAMLANMIŞ OLDU. İLK ÇEYREKTE BİST HOLDİNG VE YATIRIM İLE BİST TEKNOLOJİ DIŞINDA TÜM ENDEKSLERDE YAŞANAN NET ÇIKIŞ İKİNCİ ÇEYREKTE NET ALIMA DÖNMÜŞTÜ. İKİNCİ ÇEYREKTE EN YÜKSEK NET YABANCI GİRİŞİ 377 MİLYON ABD DOLARI İLE MALİ ENDEKSTE GÖRÜLÜYOR.

BORSANIN İSTANBUL’DA TOPLAM YATIRIMCI SAYISININ YÜZDE 1’İNDEN AZI YABANCI

BORSANIN İSTANBUL’DAKİ 1 MİLYON 53 BİN YATIRIMCININ SADECE 9.740 ADEDİ YABANCI İKEN; YABANCI YATIRIMCILARIN İŞLEM HACMİNDEKİ PAYI YÜZDE 22, PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYI İSE YÜZDE 64 OLARAK GÖRÜLÜYOR. YABANCI YATIRIMCILARININ ELİNDEKİ HİSSE SENETLERİNİN TOPLAM DEĞERİ 160 MİLYAR TL SEVİYESİNDE OLDU. YERLİ YATIRIMCILAR İSE AĞIRLIKLI OLARAK BİREYSEL. YERLİ KURUMSAL YATIRIMCI SAYISI HENÜZ ÇOK SINIRLIDIR VE TOPLAM PİYASA DEĞERİNDEKİ PAYLARI YÜZDE 17 SEVİYESİNDE OLURKEN, PİYASA DEĞERİ YÜZDE 36 OLAN YERLİ YATIRIMCILARIN ELLERİNDE TUTTUKLARI TOPLAM PİYASA DEĞERİ 89 MİLYAR TL’DİR.

EN BÜYÜK PAYA SAHİP OLAN YATIRIMCILAR YİNE ABD VE İNGİLTERE VE LÜKSEMBURG OLDU

2015’İN İLK YARISINDA BORSANIN İSTANBUL’DA EN YÜKSEK PORTFÖY DEĞERİNE SAHİP İLK ÜÇ ÜLKENİN DEĞİŞMEDİĞİ VE ABD, İNGİLTERE VE LÜKSEMBURG OLDUĞU GÖRÜLDÜ. ABD’DE YERLEŞİK 1.395 ADET YATIRIMCI TOPLAM YABANCI YATIRIMLARIN ÜÇTE BİRİNE SAHİPKEN, İLK İKİ SIRADA YER ALAN ABD VE İNGİLTERE ADRESLİ YATIRIMCILAR TOPLAM PORTFÖYÜN YARISINI ELİNDE TUTMAYA DEVAM ETTİ.

TÜRK LİRASI’NDA YAŞANAN DEĞER KAYBI YILIN İLK YARISINDA DEVAM ETTİ

GEÇEN YILIN SON GÜNLERİNDEN İTİBAREN TL’NİN USD KARŞISINDA DEĞER KAYBI BAŞLAMIS VE 2015’İN İLK GÜNLERİNDEN İTİBAREN DEVAM ETTİĞİ GÖRÜLÜYOR. FED’İN FAİZ ARTIRIMI BEKLENTİSİ, YUNANİSTAN’IN BORÇ KRİZİ, KÜRESEL ALIŞIŞA İLİŞKİN ENDEŞLER İLE YURT İÇİNDE GENEL SEÇİMLERİN YARATTIĞI BELİRSİZLİK SONUCUNDA TÜRK LİRASI’NIN ABD DOLARI KARŞISINDAKİ DEĞER KAYBI 2015’İN İLK 6 AYINDA DA SÜRÜYÜŞÜ GÖZLEMLENDİ.

BU DURUMDAN BORSANIN İSTANBUL’DA İŞLEM GÖREN BİRÇOK ŞİRKETİN PİYASA DEĞERİ OLUMSUZ ETKİLENDİĞİ, YILIN İLK YARISINDA ABD DOLARI BAZINDA TÜM ENDEKSLERDE DÜŞÜŞ GÖRÜLÜYOR.

HAZİRAN SONU İTİBARIYLA BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE BİST BANKA ENDEKSİ TL BAZINDA YÜZDE 19 DÜŞÜŞTE BİST TEKNOLOJİ VE BİST TİCARET ENDEKSLERİ SİRASIYLA YÜZDE 14 VE YÜZDE 9 ORANINDA DEĞER KAZANIRKEN AYNI DÖNEMDE ABD DOLARI BAZINDA TÜM ENDEKSLERDE DEĞER KAYBI GÖRÜLÜYOR.

“Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi”

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

HABERLERSONDAKİKA.COM

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat ...

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı. BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

BORSAMATIK.COM.TR

Halk arzlardan 62 milyon lira hasılat elde edildi

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TM endeksi iřlem hacmi TL bazında yzde 12 dřerken, teknoloji endeksi yzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla dřř BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerekleřti.

Yılın birinci eyreęinde 815 milyon dolar olarak gerekleřen net yabancı satıřı, ikinci eyrekte 852 milyon dolar net alıma dnd. Bylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmıř oldu.

İkinci eyrekte en yksek net yabancı giriři 377 milyon dolar ile mali endekste grld.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların iřlem hacmindeki payı yzde 22, piyasa deęerindeki payı ise yzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcıların elindeki hisse senetlerinin toplam deęeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa deęeri yzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa deęeri, 89 milyar lira olarak gerekleřti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yksek portfy deęerine sahip ilk    deęiřmezken keler, ABD, İngiltere ve Lksemburg řeklinde sıralandı. ABD'de yerleřik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların te birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portfyn yarısını elinde tutmaya devam etti.

SONGUNDEM.COM

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE EDİLDİ"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk eyreęinde halka arzların bir nceki dnemlere gre nispeten daha durgun olduęu, ilk altı aylık dnemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerekleřtięi bildirildi.

Trkiye Yatırımcı İliřkileri Derneęi'nden (TYİD) yapılan aıklamaya gre, derneęin Merkezi Kayıt Kuruluřu (MKK) ile hazırladıęı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların nitelięiyle daęılımına kadar bir ok analiz yer aldı.

Rapora gre, 2015 yılının ilk eyreęinde halka arzların bir nceki dnemlere gre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dnemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerekleřti ve ilgi aęırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendięinde hem halka aıklık, hem de fiili dolařım oranlarında ykseliř yařanıyor. Buna gre, Borsa İstanbul bnyesindeki řirketlerin halka aıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yzde 40'ın zerine ıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

- Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

BEYAZGAZETE.COM

'Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi'

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.



Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, **Borsa İstanbul** bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile **Borsa İstanbul**'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve **teknoloji** endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş□ gösterdi.

- Yılın ilk yarısı 37 milyon **dolar** net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş□ yaşandı.

BIST TÇM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, **teknoloji** endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş□ BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon **dolar** olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon **dolar** net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon **dolar** net yabancı alımı ile tamamlanmış□ oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon **dolar** ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcıların elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttukları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında **Borsa İstanbul'**da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg eklendi. ABD'de yerleşik bin 395 adet **yatırımcı** toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

HABER3.COM

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE EDİLDİ"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

- Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

RADAR.BG.TR

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE EDİLDİ"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

- Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

"HALK ARZLARDAN İLK ALTI AYDA 62 MİLYON LİRA HASILAT ELDE EDİLDİ"

İSTANBUL (AA) - Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

- Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilité artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BİST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BİST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak

kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

HABERBY.NET

“Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi”

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Borsa Trendleri Raporu'nda, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olduğu, ilk altı aylık dönemde hasılatın 62 milyon lira seviyesinde gerçekleştiği bildirildi.

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nden (TÜYİD) yapılan açıklamaya göre, derneğin Merkezi Kayıt Kuru luşu (MKK) ile hazırladığı Borsa Trendleri Raporu'nda halka arzlardan, yerli-yabancı yatırımcıların niteliğiyle dağılımına kadar bir çok analiz yer aldı.

Rapora göre, 2015 yılının ilk çeyreğinde halka arzların bir önceki dönemlere göre nispeten daha durgun olurken, ilk altı aylık dönemde hasılat 62 milyon lira seviyesinde gerçekleşti ve ilgi ağırlıklı olarak yerli yatırımcılardan geldi.

2013 yılından bu yana trend incelendiğinde hem halka açıklık, hem de fiili dolaşım oranlarında yükseliş yaşanıyor. Buna göre, Borsa İstanbul bünyesindeki şirketlerin halka açıklık oranı 2015'in ilk yarısı itibarıyla yüzde 40'ın üzerine çıktı.

Bu artış ile Borsa İstanbul'un piyasa derinliği günden güne artarken, piyasanın etkinliği ile işlem hacminin yükselmesine de olumlu katkı sağlandı. İkinci çeyrekte halka açıklık oranı en yüksek olan ticaret endeksini, banka endeksi takip ederken fiili dolaşımda likiditenin en yüksek olduğu banka endeksi liderliğine devam etti.

Ticaret ve teknoloji endekslerinin halka açıklık ve fiili dolaşım oranları geçen yılın aynı dönemine göre düşüş gösterdi.

Yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlandı

Borsa Trendleri Raporu'na göre, yılın ilk yarısında yurt içinde ve yurt dışında yaşanan gelişmelerin etkisiyle volatilite artarken, işlem hacminde 2014 yılına göre lira bazında yüzde 22 yükseliş yaşandı.

BIST TÜM endeksi işlem hacmi TL bazında yüzde 12 düşerken, teknoloji endeksi yüzde 15 arttı. Dolar bazında ise en fazla düşüş BIST 30 ile hizmetler endekslerinde gerçekleşti.

Yılın birinci çeyreğinde 815 milyon dolar olarak gerçekleşen net yabancı satışı, ikinci çeyrekte 852 milyon dolar net alıma döndü. Böylece yılın ilk yarısı 37 milyon dolar net yabancı alımı ile tamamlanmış oldu.

İkinci çeyrekte en yüksek net yabancı girişi 377 milyon dolar ile mali endekste görüldü.

Borsa İstanbul'daki 1 milyon 53 bin yatırımcının sadece 9 bin 740 adedi yabancı iken; yabancı yatırımcıların işlem hacmindeki payı yüzde 22, piyasa değerindeki payı ise yüzde 64 olarak kaydedildi. Yabancı yatırımcılarının elindeki hisse senetlerinin toplam değeri 160 milyar lira seviyesinde hesaplandı.

Piyasa değeri yüzde 36 olan yerli yatırımcıların ellerinde tuttıkları toplam piyasa değeri, 89 milyar lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk yarısında Borsa İstanbul'da en yüksek portföy değerine sahip ilk üç ülke değişmezken ülkeler, ABD, İngiltere ve Lüksemburg şeklinde sıralandı. ABD'de yerleşik bin 395 adet yatırımcı toplam yabancı yatırımların üçte birine sahipken, ilk iki sırada yer alan ABD ve İngiltere adresli yatırımcılar toplam portföyün yarısını elinde tutmaya devam etti.

TIMETURK.COM

Halk arzlardan ilk altı ayda 62 milyon lira hasılat elde edildi.

EFEKTİFDATA.COM

"Halk arzlardan ilk altı ayda 62 milyon lira hasılat elde edildi"

CİNAVUZ.COM

14:36 "Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi"

SOKAKTAKADIN.COM

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi

HABERLER.GELİYOO.COM

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi

EKOViTRiN.COM

Halk Arzlardan İlk Altı Ayda 62 Milyon Lira Hasılat Elde Edildi

HURSES.COM.TR